


CATEGORIA MASCULINA

100 metres llisos
Sèrie Lloc Carrer Dorsal Cat. Llic. COGNOMS NOM Data de Naix. CLUB Marca Vent Medalla

1 1 5 136 M-35 CL-20369 MAYORAL RODRIGUEZ, JORDI 18/05/1973 GEiEG 11,53 -1,3 M
2 2 1 160 M-35 CT-4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE Universitari 12,00 -0,6 M
2 3 2 165 M-35 CT-18753 PARDO GARRIDO, ALFRED 23/10/1974 JA Sabadell 12,02 -0,6 M
1 4 4 96 M-35 CT-16771 VENTEO GARCIA, MARCOS 10/09/1975 CA Mollet 12,14 -1,3
1 5 2 164 M-35 CT-16633 SAIZ FABREGAS, MANEL 22/02/1972 Barcelona At. 12,86 -1,3
1 6 3 204 M-35 CT-18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 CA Nou Barris 13,67 -1,3
2 7 3 110 M-35 CL-19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 CA 13,94 -0,6

     
4 1 4 120 M-40 CT-17136 MIMBRERO PALOP, JORDI 25/02/1969 Independent 11,99 -3,0 M
4 2 3 180 M-40 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 12,25 -3,0 M
4 3 6 72 M-40 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 12,62 -3,0 M
4 4 2 114 M-40 CT-18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 GA LluÏsos Mataró 12,79 -3,0
4 5 1 75 M-40 CT-14529 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 CA Laietània 14,06 -3,0
4 6 5 167 M-40 CL-14093 DELGADO GALINDO, JOSE MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 14,59 -3,0

     
3 1 5 162 M-45 CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 Medilast Lleida 12,26 -3,8 M
3 2 3 173 M-45 CT-19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 CA Laietània 12,51 -3,8 M
2 3 5 51 M-45 CT-19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 12,83 -0,6 M
3 4 4 145 M-45 CT-20234 LOPEZ GARCIA, HIGINIO 12/03/1963 Muntanyenc S.Cugat 13,00 -3,8
3 5 2 43 M-45 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 13,39 -3,8
2 6 6 184 M-45 CT-19998 REYNE AMELA, JORDI 27/03/1965 CE Penedès 13,44 -0,6
3 7 1 203 M-45 CT-14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA Nou Barris 13,48 -3,8
3 8 6 179 M-45 CT-16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN Olot 13,49 -3,8
2 9 4 170 M-45 CT-14004 LLORENTE VAZQUEZ, JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 14,07 -0,6

     
5 1 1 139 M-50 CT-18091 ARRAEZ CANO, DIEGO 03/09/1958 CA Nou Barris 13,99 -1,5 M
5 2 3 80 M-50 CT-14616 LOPEZ LOPEZ, SEBASTIAN 22/02/1961 CE Universitari 14,02 -1,5 M
5 3 4 67 M-50 CL-18914 PRAT PONS, PEP 12/06/1961 CA Laietània 14,15 -1,5 M
5 4 5 172 M-50 CT-10819 SANJUAN MORAN, MIGUEL 20/03/1960 Medilast Lleida 14,66 -1,5
5 5 2 83 M-50 CL-20298 CUSSO RUIZ, JORDI 27/03/1957 CA Calella 17,81 -1,5
5 6 121 M-50 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 Cornellà Atl. DQ.

     
6 1 1 55 M-55 CT-1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 14,42 -2,1 M

     
6 1 2 70 M-60 CL-15741 FERRER SOLER, FRANCESC 08/10/1948 Avinent Manresa 16,14 -2,1 M
6 2 4 168 M-60 CT-17733 PRIETO CALZON, JOSE 23/07/1948 CA Mollet 16,24 -2,1 M
6 3 3 41 M-60 CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 16,71 -2,1

     
6 1 5 56 M-65 CL-19388 AMELL COLOMAR, RAMON 30/09/1944 CA Calella 16,37 -2,1 M

     
7 1 2 17 M-70 CT-14500 FERRER GARCIA, JOAN 20/08/1940 Girona C.Brava-CAP 16,91 -0,6 M

     
7 1 3 82 M-75 CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 15,14 -0,6 M

     
7 1 4 193 M-80 CT-9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 20,30 -0,6 M

     
7 1 5 52 M-90 CT-8371 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 22,69 -0,6 M

     
     

200 metres llisos      
1 1 3 136 M-35 CL-20369 MAYORAL RODRIGUEZ, JORDI 18/05/1973 GEiEG 22,95 -1,5 M
1 2 5 96 M-35 CT-16771 VENTEO GARCIA, MARCOS 10/09/1975 CA Mollet 24,84 -1,5 M
1 3 6 310 M-35 CT-18753 PARDO GARRIDO, ALFRED 23/10/1974 JA Sabadell 25,06 -1,5 M
1 4 2 269 M-35 CT-17601 SAEZ PUIG, ALVAR 03/04/1972 CA Laietània 26,86 -1,5
1 4 133 M-35 CL-15645 QUERO PERDIGON, FRANCISCO 08/03/1976 CA Lloret-La Selva RET. -1,5

     
2 1 3 123 M-40 CT-16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CN Reus Ploms 24,19 -1,9 M
2 2 4 120 M-40 CT-17136 MIMBRERO PALOP, JORDI 25/02/1969 Independent 24,40 -1,9 M
2 3 5 180 M-40 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 24,73 -1,9 M
3 4 3 114 M-40 CT-18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 GA LluÏsos Mataró 25,31 -1,1
2 5 2 181 M-40 CT-16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 25,49 -1,9
2 6 6 177 M-40 CT-439 MACIAS ALBESA, FRANCESC 30/04/1971 Girona C.Brava-CAP 25,57 -1,9
3 7 6 189 M-40 CT-15745 VENTURA GOMEZ, JOAQUIM 30/01/1969 CA Vilafranca 27,12 -1,1
3 8 2 305 M-40 CL-19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 CE Penedès 27,90 -1,1
3 9 1 126 M-40 CL-19310 ENTRENA MAZUECOS, MANUEL 18/11/1966 UA Barberà 28,48 -1,1
2 1 231 M-40 CT-17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell RET. -1,9
3 4 72 M-40 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari RET. -1,1
3 5 230 M-40 CT-19290 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell RET. -1,1

     
4 1 3 211 M-45 CT-17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 24,46 -0,5 M RCAT
4 2 4 173 M-45 CT-19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 CA Laietània 24,83 -0,5 M
4 3 6 208 M-45 CT-19382 BAKER , MARTYN 09/10/1962 GA LluÏsos Mataró 26,13 -0,5 M
5 4 4 145 M-45 CT-20234 LOPEZ GARCIA, HIGINIO 12/03/1963 Muntanyenc S.Cugat 26,40 -1,6
4 5 4 179 M-45 CT-16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN Olot 26,55 -0,5
4 6 1 212 M-45 CT-17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 Pratenc AA 26,78 -0,5
5 7 5 202 M-45 CT-19541 RAMOS PACHECO, FRANCISCO 10/05/1965 CA Igualada 26,94 -1,6
4 8 2 205 M-45 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 27,02 -0,5
5 9 6 43 M-45 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 27,59 -1,6
5 10 3 170 M-45 CT-14004 LLORENTE VAZQUEZ, JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 28,98 -1,6
5 11 1 286 M-45 CL-20402 DELGADO TORRES, JOSE 24/06/1963 CA Cambrils 29,09 -1,6
5 2 162 M-45 CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 Medilast Lleida RET. -1,6

     
6 1 3 174 M-50 CT-16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 25,63 -1,2 M RCAT
6 2 2 152 M-50 CT-13998 PADROSA BARCONS, MARIANO 21/12/1959 CN Olot 28,16 -1,2 M
6 3 6 121 M-50 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 Cornellà Atl. 28,53 -1,2 M
6 4 5 172 M-50 CT-10819 SANJUAN MORAN, MIGUEL 20/03/1960 Medilast Lleida 29,93 -1,2
6 5 1 233 M-50 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornès 33,29 -1,2

     
6 1 4 39 M-55 CT-199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 Barcelona At. 28,09 -1,2 M
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7 2 4 163 M-60 CT-13086 PERMANYER BATLLE, JOSE 20/06/1947 CA Castellar 33,54 0,6 M
7 3 5 168 M-60 CT-17733 PRIETO CALZON, JOSE 23/07/1948 CA Mollet 33,59 0,6 M
7 5 3 41 M-60 CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 35,67 0,6

     
7 1 6 186 M-65 CT-17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 33,01 0,6 M

     
7 4 2 324 M-70 CT-14500 FERRER GARCIA, JOAN 20/08/1940 Girona C.Brava-CAP 35,65 0,6 M

     
7 6 1 193 M-80 CT-9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 48,11 0,6 M

     
     

400 metres llisos      
     

1 1 5 136 M-35 CL-20369 MAYORAL RODRIGUEZ, JORDI 18/05/1973 GEiEG 51,50 M
1 2 2 201 M-35 CT-19113 MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 CA Nou Barris 54,36 M
1 3 3 133 M-35 CL-15645 QUERO PERDIGON, FRANCISCO 08/03/1976 CA Lloret-La Selva 54,67 M
6 4 6 124 M-35 CT-18932 ARJONA CORONADO, JUAN MANUEL 24/12/1972 Barcelona At. 57,76
1 5 6 213 M-35 CT-18445 OLIVE PI, LLUIS 12/09/1972 CA Mollet 57,93
1 6 1 103 M-35 CT-18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 58,22

    
2 1 2 123 M-40 CT-16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CN Reus Ploms 53,04 M
5 2 6 125 M-40 CT-12404 GASCH MALARET, JOAN 10/04/1971 CA Laietània 55,06 M
2 3 3 180 M-40 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 55,58 M
1 4 ( F/C ) 4 181 M-40 CT-16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 55,65
2 5 4 207 M-40 CT-16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 09/01/1970 Barcelona At. 56,47
2 6 5 189 M-40 CT-15745 VENTURA GOMEZ, JOAQUIM 30/01/1969 CA Vilafranca 59,98
4 7 6 126 M-40 CL-19310 ENTRENA MAZUECOS, MANUEL 18/11/1966 UA Barberà 1,02,78
2 8 6 230 M-40 CT-19290 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 1,03,64
2 1 231 M-40 CT-17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell RET.

    
3 1 3 211 M-45 CT-17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 53,38 M RCAT
3 2 2 222 M-45 CT-20233 GONZALEZ SOLANES, MANEL 01/11/1963 Muntanyenc S.Cugat 53,95 M
3 3 4 210 M-45 CT-10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 CA Calella 56,25 M
3 4 1 208 M-45 CT-19382 BAKER , MARTYN 09/10/1962 GA LluÏsos Mataró 58,18
4 5 1 212 M-45 CT-17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 Pratenc AA 59,10
3 6 6 205 M-45 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 59,27
4 7 5 202 M-45 CT-19541 RAMOS PACHECO, FRANCISCO 10/05/1965 CA Igualada 59,57
3 8 5 196 M-45 CL-20403 PEREZ SIERRA, JOSE MARIA 26/03/1966 CA Cambrils 1,00,89
4 9 2 131 M-45 CT-13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 1,02,30
4 10 3 170 M-45 CT-14004 LLORENTE VAZQUEZ, JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 1,03,15
4 11 4 1 M-45 CL-18700 PAÑOS PASCUAL, JOSE MARIA 14/10/1965 Independent 1,14,68

    
5 1 3 176 M-50 CT-13686 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/1960 Girona C.Brava-CAP 56,34 M
5 2 2 152 M-50 CT-13998 PADROSA BARCONS, MARIANO 21/12/1959 CN Olot 57,87 M
5 3 4 144 M-50 CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 57,95 M
5 4 5 178 M-50 CT-15327 GIL MARES, ENRIC 24/07/1960 CA Vic 1,00,79

    
5 1 1 149 M-55 CT-19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 1,05,66 M

    
6 1 2 130 M-60 CT-861 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 CA Diputació BCN 1,07,50 M
6 2 1 163 M-60 CT-13086 PERMANYER BATLLE, JOSE 20/06/1947 CA Castellar 1,13,56 M
6 3 4 168 M-60 CT-17733 PRIETO CALZON, JOSE 23/07/1948 CA Mollet 1,14,31 M
6 3 41 M-60 CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. RET.

    
6 1 5 186 M-65 CT-17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 1,16,08 M

    
    

800 metres llisos     
    

1 3 3 108 M-35 CT-16567 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972 FC Barcelona 2,06,02 M
1 2 2 4 M-35 CT-18605 CUENCA CABALLERO, RAMON 13/01/1972 U Colomenca At. 2,06,04 M
1 4 4 104 M-35 CT-18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 Barcelona At. 2,06,29 M
1 7 7 138 M-35 CT-3147 MELERO ROJO, RAFAEL 10/09/1972 Medilast Lleida 2,06,55
1 6 6 159 M-35 CT-18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 05/09/1975 CA Nou Barris 2,06,65
1 1 1 124 M-35 CT-18932 ARJONA CORONADO, JUAN MANUEL 24/12/1972 Barcelona At. 2,10,20
1 5 5 103 M-35 CT-18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 2,11,71

    
2 1 6 125 M-40 CT-12404 GASCH MALARET, JUAN 10/04/1971 CA Laietània 2,09,42 M
2 2 1 76 M-40 CT-16002 ALABARCE DORDA, JOAQUIM 03/08/1970 CA Laietània 2,09,94 M
2 3 8 106 M-40 CT-17539 OÑATE MIGUEL, XAVIER 26/05/1969 FC Barcelona 2,10,21 M
2 4 9 127 M-40 CT-18632 RAMON CAPDEVILA, LLUIS IGNASI 28/06/1969 GA LluÏsos Mataró 2,11,45
2 5 11 109 M-40 CT-17987 SOLER FERRER, JOAQUIN 10/12/1969 CA Diputació BCN 2,13,74
2 6 3 68 M-40 CT-15272 CERRATO GOMEZ, XAVIER 30/08/1966 CE Picornell 2,15,24
2 7 5 87 M-40 CL-15252 FERNANDEZ GONZALEZ, JORGE 22/07/1968 CA Diputació BCN 2,19,76
2 8 10 157 M-40 CL-19014 SANCHEZ LOPEZ, JOAN 14/02/1971 CA Lloret-La Selva 2,20,02
2 9 7 122 M-40 CL-19411 GONZALEZ SOLER, NICOLAS 15/05/1967 CA Mollet 2,22,31
2 10 4 126 M-40 CL-19310 ENTRENA MAZUECOS, MANUEL 18/11/1966 UA Barberà 2,23,38
2 11 2 85 M-40 CT-16852 BASULTO GIL, JAVIER 05/03/1970 CA Diputació BCN RET.

    
1 1 8 97 M-45 CT-16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 UA Terrassa 2,08,92 M
2 2 15 59 M-45 CT-16406 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO 04/05/1965 CA Lloret-La Selva 2,12,43 M
1 4 11 111 M-45 CT-15134 SERRANO ROIG, CLIMENT 08/03/1964 Pratenc AA 2,16,17 M
1 3 10 93 M-45 CT-304 RIUS CASALS, JUAN MANUEL 08/03/1963 Muntanyenc S.Cugat 2,17,85
1 5 12 132 M-45 CT-14475 VILLALBA VERA, JORDI 27/02/1962 JA Sabadell 2,21,68

    
3 1 5 144 M-50 CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 2,10,75 M
3 2 1 146 M-50 CT-17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS 06/11/1957 UA Terrassa 2,11,41 M
3 3 2 119 M-50 CL-18636 GARCIA RAMOS, ANTONIO 20/10/1956 Pratenc AA 2,21,83 M
3 4 4 169 M-50 CT-18933 MORENO MIGUEL, JOSEP LLUIS 29/01/1957 CA Canaletes 2,25,49
3 5 8 112 M-50 CL-17145 VALVERDE MOYA, JOAN MIQUEL 24/08/1957 ISS-L´Hospitalet 2,27,03
3 6 3 175 M-50 CT-15932 LIGERO RUBIO, PEDRO 28/11/1957 CE Picornell 2,30,03
3 7 6 129 M-50 CT-16236 RIVERA AMORES, JOAN JOSEP 14/11/1956 CA Olesa 2,30,29
3 8 7 86 M-50 CT-12194 SALOM DE SOJO, JOSEP 22/08/1959 CA Diputació BCN 2,38,15

    
3 1 9 39 M-55 CT-199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 Barcelona At. 2,24,37 M
3 2 10 149 M-55 CT-19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 2,24,85 M
3 3 11 156 M-55 CT-2826 MORAGAS RECASENS, ISIDRE 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 2,31,93 M
3 4 12 155 M-55 CT-13173 PAREJA SANCHEZ, FRANCISCO 20/05/1955 CA Lloret-La Selva 2,47,96

    
2 1 14 40 M-60 CT-10159 TORTAJADA BOSQUE, GERARD 09/04/1951 Barcelona At. 2,25,06 M
2 2 12 130 M-60 CT-861 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 CA Diputació BCN 2,26,52 M
2 3 13 91 M-60 CT-7162 NIETO SOLSONA, ANTONIO 14/04/1948 Cornellà Atl. 2,39,75 M

    
3 1 13 115 M-65 CT-10776 TORRES MARTINEZ, JOSEP 30/07/1944 ACA Veterans 2,58,47 M

    
    



1500 metres llisos     
    

1 1 2 4 M-35 CT-18605 CUENCA CABALLERO, RAMON 13/01/1972 U Colomenca At. 4,07,31 M
1 2 9 159 M-35 CT-18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 05/09/1975 CA Nou Barris 4,07,92 M
1 3 4 108 M-35 CT-16567 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972 FC Barcelona 4,14,79 M
1 4 6 285 M-35 CT-18020 HERRERA LOPEZ, JOAN 13/03/1973 Pratenc AA 4,16,13
1 5 8 283 M-35 CT-11195 MARSOL FONT, FRANCESC 03/10/1972 CA Vic 4,19,09
1 6 11 46 M-35 CT-18018 SEGURA MORENO, ALBERTO 03/01/1974 CE Picornell 4,19,80
1 7 7 206 M-35 CT-18577 MARMOLEJO GUTIERREZ, JUAN RAMON 14/03/1973 UA Barberà 4,29,47
1 8 10 292 M-35 CL-18701 ROQUERIAS RIFE, PERE 27/06/1974 CN Caldes 4,44,04
1 9 12 265 M-35 CL-20441 SURROCA MARTINEZ, JOSEP 24/03/1972 CA Castellar 4,57,29
1 10 3 266 M-35 CT-18840 CULEBRAS BAIDES, DAVID 10/04/1974 GA LluÏsos Mataró 5,03,70
1 1 118 M-35 CT-17153 CRESPO GONZALEZ, RAUL 18/09/1975 Pratenc AA RET.
1 5 103 M-35 CT-18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell RET.

    
2 1 3 125 M-40 CT-12404 GASCH MALARET, JUAN 10/04/1971 CA Laietània 4,21,80 M
2 2 4 259 M-40 CT-19277 MAÑAS GARCIA, RAMON 07/12/1966 CE Penedès 4,26,70 M
2 3 5 106 M-40 CT-17539 OÑATE MIGUEL, XAVIER 26/05/1969 FC Barcelona 4,30,13 M
2 4 6 284 M-40 CL-19452 REINA FERNANDEZ, JOSE 08/02/1969 UA Barberà 4,43,75
2 5 7 275 M-40 CL-20338 TAPIA SAGALES, FERRAN 08/11/1968 Serra Marina Alella 4,50,48
2 6 1 263 M-40 CL-19092 CORBERA PEÑALVER, SALVADOR 03/03/1969 CA Parets 4,57,10
2 2 126 M-40 CL-19310 ENTRENA MAZUECOS, MANUEL 18/11/1966 UA Barberà RET.

2 1 9 97 M-45 CT-16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 UA Terrassa 4,22,95 M
2 2 8 262 M-45 CT-15924 ARANDA ROMERO, JOSE 30/11/1964 CE Picornell 4,23,97 M
2 3 11 59 M-45 CT-16406 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO 04/05/1965 CA Lloret-La Selva 4,33,07 M
2 4 12 244 M-45 CT-15134 SERRANO ROIG, CLIMENT 08/03/1964 Pratenc AA 4,46,33
2 5 13 132 M-45 CT-14475 VILLALBA VERA, JORDI 27/02/1962 JA Sabadell 4,55,85
2 6 10 131 M-45 CT-13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 5,03,83

    
3 1 3 112 M-50 CL-17145 VALVERDE MOYA, JOAN MIQUEL 24/08/1957 ISS-L´Hospitalet 4,54,89 M
3 2 2 267 M-50 CT-19141 QUESADA VALDIVIA, RAMON 23/03/1959 Independent 4,58,88 M
3 3 1 291 M-50 CL-17531 CIJES MILLAN, SANTIAGO 22/02/1960 CN Caldes 5,08,53 M

    
3 1 10 246 M-55 CT-4351 SASTRE APONTE, RICARD 06/05/1956 CA Diputació BCN 4,37,77 M
3 2 7 227 M-55 CT-14347 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 15/01/1955 Pratenc AA 4,47,24 M
3 3 6 156 M-55 CT-2826 MORAGAS RECASENS, ISIDRE 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 5,11,60 M
3 4 9 297 M-55 CL-10596 ROMERO ALMENARA, ANTONIO 31/10/1952 CA Diputació BCN 5,21,65
3 5 8 155 M-55 CT-13173 PAREJA SANCHEZ, FRANCISCO 20/05/1955 CA Lloret-La Selva 5,50,95
3 4 223 M-55 CT-11589 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO 17/11/1954 UA Rubí RET.
3 5 282 M-55 CT-10794 JARAMILLO RAMIREZ, ANTONIO 14/08/1952 CA Castellar RET.

    
3 1 13 40 M-60 CT-10159 TORTAJADA BOSQUE, GERARD 09/04/1951 Barcelona At. 5,28,86 M
3 2 11 91 M-60 CT-7162 NIETO SOLSONA, ANTONIO 14/04/1948 Cornellà Atl. 5,30,00 M
3 12 73 M-60 CT-17152 ORTEGA MEDINA, DOMINGO 29/02/1948 Domingo Catalan FC RET.

    
3 1 14 257 M-65 CL-1413 TUSAL ROTA, LLORENC 06/07/1945 CA Igualada 6,01,79 M

    
3 1 15 252 M-70 CT-9761 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JOAQUIN 04/06/1940 ACA Veterans 7,21,82

    
    

5000 metres llisos     
    

1 1 1 328 M-35 CT-18824 ALCAIDE LOPEZ, ANTONIO 23/07/1975 Independent 15,43,15 M
1 2 10 311 M-35 CT-17585 SENAR SANCHEZ, RAMON 23/02/1972 CA Sant Celoni 15,50,17 M
1 3 3 308 M-35 CT-18257 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MARIA 04/10/1972 UA Rubí 16,05,98 M
1 4 9 318 M-35 CT-19960 OLIVARES CODINA, GERARD 24/01/1972 Avinent Manresa 16,06,38
1 5 5 320 M-35 CT-16151 GONZALEZ JIMENEZ, JUAN 15/02/1974 CA Olesa 16,14,27
1 6 7 240 M-35 CT-19969 LIGORIT LEON, JORDI 11/05/1975 U Colomenca At. 16,33,87
1 7 2 290 M-35 CT-19057 DEL RIO MAESTRE, OSCAR 01/12/1975 CE California Sports 16,41,46
1 8 11 332 M-35 CT-19072 VILCHES PADILLA, ANTONIO 28/11/1973 CA Igualada 16,47,39
1 9 4 343 M-35 CL-18547 FERNANDEZ MUÑOZ, DANIEL 06/12/1971 CA Laietània 17,20,75
1 10 6 294 M-35 CL-19585 JEREZ TRAMUNT, JULI 19/03/1973 CN Caldes 18,50,70
1 8 206 M-35 CT-18577 MARMOLEJO GUTIERREZ, JUAN RAMON 14/03/1973 UA Barberà RET.

    
1 1 22 329 M-40 CT-11660 VILA RUIZ, ENRIC 10/05/1969 UA Terrassa 15,37,47 M
1 2 18 337 M-40 CT-4426 PASCUAL ALBAREDA, ALBERT 08/01/1970 Domingo Catalan FC 15,39,22 M
1 3 19 300 M-40 CT-16796 RONDON HERRERIAS, PEDRO FCO. 21/09/1970 CN Caldes 15,47,30 M
1 4 14 326 M-40 CT-20175 DE TORRES BURGOS, FERRAN 11/03/1967 Runnersworld At. 16,16,01
1 5 21 327 M-40 CT-17592 VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL 03/02/1967 GA LluÏsos Mataró 16,42,30
1 6 12 338 M-40 CL-16263 AZNAR TORNAMORELL, ALEIX 23/03/1971 CA Laietània 16,46,77
1 7 13 323 M-40 CL-15955 CHIVITE GARCIA, PEDRO 25/06/1968 Domingo Catalan FC 16,53,43
1 8 16 331 M-40 CT-11083 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 CA Igualada 17,44,44
1 15 126 M-40 CL-19310 ENTRENA MAZUECOS, MANUEL 18/11/1966 UA Barberà RET.
1 f/c 17 322 M-40 CT-18429 NABI, ABDELKADER 22/06/1970 GA LluÏsos Mataró RET.
1 20 307 M-40 CL-20438 RUIZ RUS, JOSE GABRIEL 23/08/1966 U Colomenca At. RET.

    
2 1 1 319 M-45 CT-15699 CAMPS QUESADA, RAMON 12/04/1965 Avinent Manresa 16,19,86 M
2 2 4 330 M-45 CL-16911 GOMEZ ESPEJO, ANTONIO 23/05/1965 CA Montornès 16,52,21 M
2 3 2 313 M-45 CT-14508 CHAMORRO SERRANO, BARTOLOME 08/09/1963 CE California Sports 16,56,15 M
2 4 3 344 M-45 CT-11298 ESCOBAR LOPEZ, JOAN 10/01/1962 Cornellà Atl. 19,14,80

    
2 1 5 346 M-50 CT-87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 CE Universitari 16,53,61 M
2 2 6 304 M-50 CT-11275 DIEZ DE LOS RIOS GARCIA JOSE ANTONIO 13/06/1960 CE Picornell 17,08,02 M
2 3 10 325 M-50 CT-4045 MELERO SANCHEZ, PERE 07/05/1961 CF Viladecavalls 17,17,98 M
2 4 9 345 M-50 CT-2600 MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960 CA Nou Barris 17,40,82
2 5 11 169 M-50 CT-18933 MORENO MIGUEL, JOSEP LLUIS 29/01/1957 CA Canaletes 18,20,17
2 6 12 293 M-50 CT-8053 ROMERO DEL PERAL, MANUEL 16/02/1957 CN Caldes 18,31,18
2 7 13 340 M-50 CL-15025 TORRES MARTIN, JUAN LUIS 01/07/1958 CE Picornell 18,33,92
2 8 14 339 M-50 CL-16559 TRUJILLO RODRIGUEZ, SANTIAGO 26/11/1958 CA Gavà 18,35,00
2 9 8 303 M-50 CT-4324 HITA LORCA, TOMAS 25/01/1961 CA Nou Barris 19,18,07
2 7 336 M-50 CT-1458 HERNANDEZ CASAS, ANTONIO 30/07/1958 CE California Sports RET.

    
3 1 1 223 M-55 CT-11589 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO 17/11/1954 UA Rubí 17,48,78 M
3 2 3 227 M-55 CT-14347 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 15/01/1955 Pratenc AA 18,06,82 M
3 3 4 296 M-55 CL-13354 RIPOLL PEREZ, JOSE 13/12/1952 CN Caldes 18,48,53 M
3 4 5 153 M-55 CL-20024 VILANOVA GARRIGA, ENRIC 29/07/1955 CN Olot 18,51,12
3 5 2 309 M-55 CT-4535 LOPEZ SANCHEZ, JUAN PEDRO 17/09/1952 CA Castellar 20,34,39

    
3 1 7 306 M-60 CT-19758 GIMENEZ MARTIN, JOSEP 05/06/1948 Pratenc AA 18,54,37 M
3 2 8 342 M-60 CL-20162 MORENO BURGOS, JUAN 15/12/1949 CA Castellar 19,43,71 M
3 3 6 333 M-60 CT-18206 COMAS CLOSAS, JOSEP 29/06/1949 Avinent Manresa 20,55,87 M
3 4 10 280 M-60 CT-7683 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO 12/01/1947 GA LluÏsos Mataró 21,17,11
3 9 73 M-60 CT-17152 ORTEGA MEDINA, DOMINGO 29/02/1948 Domingo Catalan FC RET.

    
3 1 12 317 M-65 CT-6312 PONS SOLEY, JOSEP 19/05/1946 CA Castellar 21,33,43 M



3 2 11 273 M-65 CT-7537 MAS CARDONA, JOAQUIM 11/08/1943 JA Sabadell 21,46,87 M
    

3 1 13 334 M-70 CT-17021 VILAJOSANA SIMO, FRANCESC 31/12/1937 Avinent Manresa 23,43,75 M
    
    

Tanques Curtes     

    
110 m. Tanques     
2 1 2 101 M-35 CT-12316 MARCH SOLE, DAVID 27/03/1974 Barcelona At. 18,06 -2,0 M
2 2 3 110 M-35 CL-19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 22,76 -2,0

    
2 1 5 72 M-40 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 20,73 -2,0 M
2 4 65 M-40 CT-19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 CA Igualada Desq. -2,0

    
2 1 6 43 M-45 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 21,65 -2,0

    
100 m. Tanques     
1 1 3 64 M-50 CL-20310 CHUAN SANCHO, FRAN 18/06/1959 GA LluÏsos Mataró 23,75 -0,3 M
1 2 4 192 M-50 CT-18134 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 ACA Veterans 24,21 -0,3

    
1 1 5 57 M-55 CT-3700 CODERA VISTUER, JOSE LUIS 29/05/1955 CN Barcelona 17,67 -0,3 M
1 2 6 45 M-55 CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 ACA Veterans 19,09 -0,3 M

    
    

Tanques Llargues     
    

1 1 3 101 M-35 CT-12316 MARCH SOLE, DAVID 27/03/1974 Barcelona At. 1,03,17 M
1 2 4 110 M-35 CL-19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 1,15,52

    
2 1 4 177 M-40 CT-439 MACIAS ALBESA, FRANCESC 30/04/1971 Girona C.Brava-CAP 1,03,55 M
2 2 6 254 M-40 CT-18458 GARCIA TORT, CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 1,06,63 M
2 3 5 274 M-40 CT-18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 Barcelona At. 1,06,92 M
2 4 3 268 M-40 CL-7639 VALLES CASANOVA, JOSE MA. 18/07/1969 CA Lloret-La Selva 1,10,37
2 5 1 230 M-40 CT-19290 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 1,20,66
2 2 72 M-40 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari RET.

    
1 1 5 228 M-45 CT-14692 GUERRA CORRAL, ANDREU 28/03/1964 CE Vilanova 1,07,19 M
1 2 6 243 M-45 CT-19962 ADALID CASADO, ROMAN 22/05/1965 GA LluÏsos Mataró 1,09,51 M
1 3 2 210 M-45 CT-10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 CA Calella 1,10,58 M
1 4 1 77 M-45 CT-4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 CA Lloret-La Selva 1,16,34

    
3 1 4 176 M-50 CT-13686 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/1960 Girona C.Brava-CAP 1,04,49 M
3 2 3 247 M-50 CT-20404 BORRAS COLOME, LLUIS 04/06/1960 CA Cambrils 1,12,75 M

    
    

3000 metres Obstacles     
    

1 3 3 197 M-35 CT-4538 TORTOSA AGUARON, DAVID 04/02/1976 Univ. Pais Vasco 10,16,35 M
1 1 1 240 M-35 CT-19969 LIGORIT LEON, JORDI 11/05/1975 U Colomenca At. 10,37,94 M
1 2 2 190 M-35 CT-13291 PARRADO GAMITO, PABLO 17/11/1973 CA Mollet 10,56,49 M

    
1 1 4 239 M-40 CT-3271 MARSOL FONT, DAVID 22/02/1970 CA Vic 10,27,57 M
1 2 5 245 M-40 CL-18193 VILLANUEVA VILAMAJOR, JOSEP 26/02/1970 CE Universitari 11,32,94 M

    
1 1 6 243 M-45 CT-19962 ADALID CASADO, ROMAN 22/05/1965 GA LluÏsos Mataró 10,52,84 M
1 3 8 216 M-45 CL-18198 REYES ALBA, JOSE 16/12/1962 U Colomenca At. 11,10,92 M
1 2 7 241 M-45 CT-18242 NOGALES CREMADES, BENITO 01/08/1965 CE Penedès 11,21,52 M
1 4 9 77 M-45 CT-4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 CA Lloret-La Selva 11,30,73

    
1 1 10 95 M-50 CT-18718 DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO 26/04/1960 Barcelona At. 10,55,81 M

    
1 1 11 223 M-55 CT-11589 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO 17/11/1954 UA Rubí 11,20,57 M

    
    

5000 metres Marxa     
    

1 1 2 13 M-35 CT-20304 TELLO CANO, ALBERTO 27/10/1972 Pratenc AA 27,45,96
1 2 1 33 M-35 CL-1448 CEMBORAIN RODRIGUEZ, ALBERTO 30/08/1971 CA Gavà 29,41,85

    
1 1 3 14 M-40 CT-10428 GONZALEZ CHABRERA, JESUS 06/06/1969 CN Reus Ploms 25,29,17
1 2 4 30 M-40 CL-20378 PICO LERIN, JORDI 21/04/1971 Medilast Lleida 29,30,40
1 3 5 2 M-40 CT-18874 RUIZ CALVO, JOSE ESTEBAN 24/04/1967 CE Penedès 31,06,20

    
1 1 6 34 M-45 CT-15445 AMIGO ALVAREZ, ANTONIO 08/10/1964 Pratenc AA 28,59,96
1 2 9 9 M-45 CT-15371 VIVES VISA, EDUARD 04/05/1965 CA Nou Barris 29,19,78
1 3 7 19 M-45 CT-18835 BUSQUETS VIDAL, JUAN CARLOS 17/04/1964 CA Nou Barris 35,37,50
1 4 8 1 M-45 CL-18700 PAÑOS PASCUAL, JOSE MARIA 14/10/1965 Independent 39,15,74

    
1 1 10 6 M-50 CT-14283 ABADIAS PALACIN, LUIS 30/12/1959 Pratenc AA 24,53,74
1 2 11 21 M-50 CT-14691 LOPEZ GIMENEZ, RAFAEL 10/07/1960 Pratenc AA 25,36,29
1 3 12 15 M-50 CT-12305 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 22/02/1961 CA Laietània 28,54,48

    
1 1 13 3 M-55 CT-18209 MOLERA BARRABES, MANUEL 01/06/1956 Avinent Manresa 30,26,61

    
1 1 15 7 M-60 CT-19596 VEGA RODRIGUEZ, FRANCISCO 27/01/1949 Pratenc AA 31,43,38
1 2 14 10 M-60 CT-12499 MADERO BORRALLO, MANUEL 13/01/1950 CA Nou Barris 35,06,12

    
1 1 16 20 M-70 CT-1604 RIBAS GUASCH, ALBERT 25/05/1941 CA Calella 30,51,57

    
    

10000 metres Marxa     
    

1 1 37 M-40 CT-2136 GARCIA GALLARDO, RAFAEL ANGEL 11/07/1969 CA Laietània RET.
    

1 1 2 36 M-45 CT-17485 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 22/07/1962 JA Sabadell 49,28,85 M
    

1 1 3 22 M-55 CT-972 MELO VALLS, IGNASI 28/12/1952 UA Rubí 49,29,94 M
    
    

SALT D'ALÇADA     
    

1 260 M-35 CT-20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 1,75 M
2 99 M-35 CL-19468 BAZAN MARTINEZ, JAVIER 13/05/1974 Cornellà Atl. 1,57 M

    



1 116 M-40 CT-18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 CA Gavà 1,60 M
2 65 M-40 CT-19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 CA Igualada 1,54 M
3 105 M-40 CT-14222 MONTES CARRASCO, ROLANDO 13/03/1970 Pratenc AA 1,45 M

84 M-40 CT-19369 VIVANCOS GONZALEZ, PEDRO 08/06/1970 CA Nou Barris Nuls
    

1 272 M-45 CT-11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/1961 CA Laietània 1,60 M
2 264 M-45 CT-19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 UA Terrassa 1,54 M
3 194 M-45 CT-19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 CA Igualada 1,54 M
4 203 M-45 CT-14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA Nou Barris 1,51
5 51 M-45 CT-19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 1,45
6 58 M-45 CL-18633 CARRETERO SERRA, ERNEST 11/08/1964 CA Laietània 1,42
7 261 M-45 CT-18545 AVALOS VILCHEZ, ANTONIO 21/10/1961 JA Sabadell 1,39

    
1 278 M-50 CT-101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CE Universitari 1,60 M

    
1 45 M-55 CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 ACA Veterans 1,45 M

    
1 41 M-60 CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 1,12

    
1 82 M-75 CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 1,24 M
2 242 M-75 CT-8629 BUSQUETS THOMASA, JOAN 10/12/1934 Avinent Manresa 1,09 M

    
    
    

SALT AMB PERXA     
    

1 90 M-35 CT-2682 CONSEGAL CODERCH, XAVIER 12/06/1973 CAV Andorra 4,10 M
2 74 M-35 CL-18616 RODRIGO MARTI, DAVID 13/11/1975 CA Calella 3,40 M

    
1 72 M-40 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 3,70 M
2 79 M-40 CT-17493 NIETO RICART, FRANCESC 26/07/1967 CA Granollers 3,60 M
3 65 M-40 CT-19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 CA Igualada 3,30 M
4 75 M-40 CT-14529 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 CA Laietània 2,70

    
1 78 M-45 CT-18676 VILA CAMPRODON, SALVADOR 16/02/1965 CA Laietània 4,10 M RCAT
2 58 M-45 CL-18633 CARRETERO SERRA, ERNEST 11/08/1964 CA Laietània 3,20 M
3 53 M-45 CT-4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 CA Lloret-La Selva 2,70
4 51 M-45 CT-19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 2,40

    
1 67 M-50 CT-10837 CLADELLAS ORENGA, JORDI 06/07/1956 CA Granollers 3,50 M
2 77 M-50 CL-18914 PRAT PONS, PEP 12/06/1961 CA Laietània 3,00 M

    
1 45 M-55 CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 ACA Veterans 2,50 M
2 54 M-55 CT-12607 BLANCH GIMBERNAT, JORDI 15/03/1956 Girona C.Brava-CAP 2,50 M

    
1 41 M-60 CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 2,30 M

    
1 56 M-65 CL-19388 AMELL COLOMAR, RAMON 30/09/1944 CA Calella 1,90

    
    

SALT DE LLARGADA     
    

1 141 M-35 CT-18335 DEL CAMPO MARCO, VICENTE 31/05/1976 CE Universitari 6,14 +1,7 M
2 133 M-35 CL-15645 QUERO PERDIGON, FRANCISCO 08/03/1976 CA Lloret-La Selva 5,91 +1,1 M
3 148 M-35 CT-19523 ARIZA CASABON, DANIEL 17/12/1973 CA Tarragona 5,06 +1,2 M
4 110 M-35 CL-19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 4,99 +3,0
5 99 M-35 CL-19468 BAZAN MARTINEZ, JAVIER 13/05/1974 Cornellà Atl. 4,40 +1,0

 
1 65 M-40 CT-19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 CA Igualada 5,35 +1,4 M
2 116 M-40 CT-18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 CA Gavà 5,25 +2,0 M
3 107 M-40 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 5,23 +2,3 M
4 105 M-40 CT-14222 MONTES CARRASCO, ROLANDO 13/03/1970 Pratenc AA 5,11 +1,8
5 128 M-40 CL-14983 DEL CASTILLO LOPEZ, NICOLAS 17/04/1969 CA Olesa 4,67 +1,2
6 84 M-40 CT-19369 VIVANCOS GONZALEZ, PEDRO 08/06/1970 CA Nou Barris 4,65 +0,3

 
1 224 M-45 CT-18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA Gavà 5,47 +1,0 M
2 162 M-45 CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 Medilast Lleida 5,38 +2,4 M
3 173 M-45 CT-19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 CA Laietània 5,28 +2,1 M
4 51 M-45 CT-19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 5,26 +1,9
5 194 M-45 CT-19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 CA Igualada 5,18 +1,9
6 179 M-45 CT-16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN Olot 5,03 +0,0

 
1 225 M-50 CT-8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 Pratenc AA 5,52 +2,0 M
2 174 M-50 CT-16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 5,51 +2,5 M
3 67 M-50 CL-18914 PRAT PONS, PEP 12/06/1961 CA Laietània 4,72 +0,9 M
4 121 M-50 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 Cornellà Atl. 3,85 +1,5

 
1 54 M-55 CT-12607 BLANCH GIMBERNAT, JORDI 15/03/1956 Girona C.Brava-CAP 4,43 +0,6 M

 
1 235 M-60 CT-17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/1949 CA Tarragona 4,25 +1,0 M
2 41 M-60 CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 3,40 +0,6

 
1 56 M-65 CL-19388 AMELL COLOMAR, RAMON 30/09/1944 CA Calella 3,38 +1,8

 
1 66 M-70 CT-2723 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 3,68 +1,8 M

 
1 237 M-75 CT-3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona 3,57 +2,2 M

 
1 193 M-80 CT-9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 2,03 +0,2 M

 

1 52 M-90 CT-8371 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 1,72 +0,2 M
RESP
( igualaT )

    
    

TRIPLE SALT     
    

1 302 M-35 CT-17522 CANET FUENTES, DANIEL 03/05/1976 CE Universitari 12,76 +0,3 M
    

1 254 M-40 CT-18458 GARCIA TORT, CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 11,00 +3,4 M
    

1 224 M-45 CT-18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA Gavà 11,71 +1,6 M
2 51 M-45 CT-19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 10,00 +2,1 M
3 301 M-45 CT-9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 Barcelona At. 9,06 +1,4

    
1 144 M-50 CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 9,85 +1,2 M
2 129 M-50 CT-18134 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 ACA Veterans 9,20 +2,4 M



3 121 M-50 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 Cornellà Atl. 8,98 +1,3
    

1 149 M-55 CT-19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 7,54 +0,0
    

1 237 M-75 CT-3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona 6,60 +3,9 M
    
    

LLANÇAMENT DE PES     
    

1 251 M-35 CT-2495 SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 12,47 M
2 271 M-35 CT-5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 11,66 M
3 214 M-35 CL-17001 ALONSO ARTIGAS, XAVIER 07/03/1973 CA Calella 10,54 M
4 279 M-35 CL-17014 ACOSTA LOZANO, PABLO CESAR 14/03/1974 U Colomenca At. 10,52

    
1 107 M-40 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 11,64 M
2 255 M-40 CT-19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/09/1970 UA Terrassa 11,63 M
3 221 M-40 CT-18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9,54

    
1 199 M-45 CT-3883 ESTIVILL RETORTILLO, ENRIC 16/01/1962 CA Laietània 11,53 M
2 162 M-45 CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 Medilast Lleida 9,90 M
3 185 M-45 CL-17700 SEMIS PLANS, JORDI 25/01/1964 CE Penedès 9,43 M
4 188 M-45 CL-19502 MUMANY CAMPDERROS, JOSEP 06/03/1965 CA Calella 8,73
5 224 M-45 CT-18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA Gavà 8,62

    
1 62 M-50 CT-1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/09/1958 ISS-L'Hospitalet 12,63 M
2 258 M-50 CT-19755 MADARIAGA VERDIELL, ISMAEL 06/11/1957 CE Penedès 12,05 M
3 38 M-50 CT-12371 SOLE RIERA, MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Medilast Lleida 9,89 M
4 233 M-50 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornès 6,72

    
1 55 M-55 CT-1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 8,16

    
1 341 M-60 CT-18559 MORO CORRAL, EMILIANO 11/02/1948 CA Gavà 11,33 M
2 281 M-60 CT-19538 MATEU TROPEL, RAFAEL 11/03/1949 ACA Veterans 10,12 M

    
1 236 M-65 CT-3901 BEA FILLOL, JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 8,34

    
1 48 M-70 CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 10,39 M
2 81 M-70 CT-16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 8,37

    
1 42 M-75 CT-6206 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 8,45 M
2 69 M-75 CT-16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932 Avinent Manresa 8,17 M

    
1 24 M-80 CT-19345 RIBERA BANZO, JOSE MARIA 19/09/1929 CN Barcelona 7,84 M

    
1 44 M-85 CT-10266 BUSOMS DOMENECH, JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 7,20 M

    
    

LLANÇAMENT DE DISC     
    

1 148 M-35 CT-19523 ARIZA CASABON, DANIEL 17/12/1973 CA Tarragona 32,32 M
2 166 M-35 CL-20351 MORENO GARCIA, JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. 29,84 M
3 214 M-35 CL-17001 ALONSO ARTIGAS, XAVIER 07/03/1973 CA Calella 28,76

    
1 107 M-40 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 37,42 M
2 65 M-40 CT-19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 CA Igualada 29,40 M
3 221 M-40 CT-18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 28,84
4 75 M-40 CT-14529 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 CA Laietània 24,37
5 238 M-40 CT-3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 Avinent Manresa 22,17

    
1 199 M-45 CT-3883 ESTIVILL RETORTILLO, ENRIC 16/01/1962 CA Laietània 31,00 M
2 188 M-45 CL-19502 MUMANY CAMPDERROS, JOSEP 06/03/1965 CA Calella 27,28 M
3 224 M-45 CT-18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA Gavà 26,21 M
4 185 M-45 CL-17700 SEMIS PLANS, JORDI 25/01/1964 CE Penedès 25,34
5 162 M-45 CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 Medilast Lleida 24,34
6 220 M-45 CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA Cambrils 24,09

    
1 62 M-50 CT-1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/09/1958 ISS-L'Hospitalet 45,35 M
2 12 M-50 CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 32,48 M
3 63 M-50 CT-20414 CALVO FEU, JOAQUIN 28/07/1957 Pratenc AA 28,99 M
4 38 M-50 CT-12371 SOLE RIERA, MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Medilast Lleida 25,85

    
1 50 M-55 CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 29,34 M

    
1 41 M-60 CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 23,19

    
1 48 M-70 CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 41,20 M
2 81 M-70 CT-16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 26,39 M

    
1 82 M-75 CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 32,04 M
2 42 M-75 CT-6206 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 24,50 M
3 69 M-75 CT-16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932 Avinent Manresa 22,29 M

    
1 24 M-80 CT-19345 RIBERA BANZO, JOSE MARIA 19/09/1929 CN Barcelona 18,19 M

    
1 44 M-85 CT-10266 BUSOMS DOMENECH, JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 18,70 M
2 94 M-85 CT-6190 CLADELLAS ROVIRA, JOSEP 02/08/1923 CA Granollers 18,25 M

    
1 52 M-90 CT-8371 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 15,33 M RESP

    
    

LLANÇAMENT DE JAVELINA     
    

1 271 M-35 CT-5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 54,29 M
2 335 M-35 CT-4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/1974 CA Nou Barris 40,03 M
3 110 M-35 CL-19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 26,25

    
1 255 M-40 CT-19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/09/1970 UA Terrassa 49,76 M
2 289 M-40 CT-17933 COCERA MARTINEZ, DAVID 14/03/1969 GA LluÏsos Mataró 40,33 M
3 107 M-40 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 38,91 M
4 65 M-40 CT-19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 CA Igualada 34,32
5 221 M-40 CT-18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 29,77

    
1 250 M-45 CL-5513 MENOUAR MGHEZZI CHAA, FARID SAMIR 30/09/1965 CE Penedès 42,41 M
2 272 M-45 CT-11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/1961 CA Laietània 39,69 M
3 43 M-45 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 35,98 M
4 162 M-45 CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 Medilast Lleida 30,44



5 199 M-45 CT-3883 ESTIVILL RETORTILLO, ENRIC 16/01/1962 CA Laietània 28,60
6 58 M-45 CL-18633 CARRETERO SERRA, ERNEST 11/08/1964 CA Laietània 26,54
7 179 M-45 CT-16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN Olot 26,45
8 220 M-45 CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA Cambrils 24,76

    
1 12 M-50 CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 41,48 M
2 258 M-50 CT-19755 MADARIAGA VERDIELL, ISMAEL 06/11/1957 CE Penedès 38,10 M
3 288 M-50 CT-19563 FALCO PUJOL, JOAQUIN 15/12/1958 Avinent Manresa 32,13 M
4 233 M-50 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornès 21,47

    
1 55 M-55 CT-1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 36,16 M
2 276 M-55 CT-4384 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/1956 FACVAC Valls 30,19 M

    
1 235 M-60 CT-17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/1949 CA Tarragona 29,95 M
2 41 M-60 CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 19,32

    
1 81 M-70 CT-16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 27,60 M

    
    

LLANÇAMENT DE MARTELL     
    

1 251 M-35 CT-2495 SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 42,28 M
    

1 253 M-40 CT-12554 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID 31/05/1970 CA Murcia Tovarsport 50,92 M
2 221 M-40 CT-18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 34,39 M
3 167 M-40 CL-14093 DELGADO GALINDO, JOSE MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 27,83 M
4 107 M-40 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 25,96

    
1 185 M-45 CL-17700 SEMIS PLANS, JORDI 25/01/1964 CE Penedès 30,00

    
1 249 M-50 CT-5208 VELASCO GONZALVO, JOSE LUIS 22/12/1960 CE Penedès 53,24 M
2 12 M-50 CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 35,75 M
3 38 M-50 CT-12371 SOLE RIERA, MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Medilast Lleida 28,69 M
4 233 M-50 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornès 18,81

    
1 50 M-55 CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 36,93 M
2 248 M-55 CL-5345 FERNANDEZ SOTO, JOAN 14/01/1953 CN Reus Ploms 30,88 M

    
1 236 M-65 CT-3901 BEA FILLOL, JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 30,35 M

    
1 48 M-70 CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 42,82 M
2 81 M-70 CT-16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 27,12 M

    
1 82 M-75 CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 41,76 M
2 42 M-75 CT-6206 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 33,43 M
3 242 M-75 CT-8629 BUSQUETS THOMASA, JOAN 10/12/1934 Avinent Manresa 16,82

    
1 94 M-85 CT-6190 CLADELLAS ROVIRA, JOSEP 02/08/1923 CA Granollers 22,70 M
2 44 M-85 CT-10266 BUSOMS DOMENECH, JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 20,26 M

    
1 52 M-90 CT-8371 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 17,84 M

    
    

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT     
    

1 251 M-35 CT-2495 SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 12,59
 

1 253 M-40 CT-12554 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID 31/05/1970 CA Murcia Tovarsport 13,28 RCAT
2 221 M-40 CT-18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 10,14

 
1 249 M-50 CT-5208 VELASCO GONZALVO, JOSE LUIS 22/12/1960 CE Penedès 18,85 RESP
2 12 M-50 CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 11,72
3 233 M-50 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornès 7,89

 
1 50 M-55 CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 12,81

 
1 236 M-65 CT-3901 BEA FILLOL, JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 11,45

 
1 48 M-70 CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 16,08
2 81 M-70 CT-16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 9,32

 
1 82 M-75 CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 16,10
2 42 M-75 CT-6206 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 12,23

RELLEUS 4 x 100

CT-18325 M-40 ESCRICHE CASTRO FABIAN 13/06/1967
CL-16633 M-35 SAIZ FABREGAS MANEL 22/02/1972
CT-16593 M-40 MENA MEZCUA JUAN CARLOS 09/01/1970
CT-14544 M-45 CANTO MORENO JOSE 18/08/1961
CT-19290 M-40 TORTOSA MORENO ANTONI 13/06/1967
CT-17483 M-40 CASTANDER SERENTILL FCO.JAVIER 06/04/1968
CT-18009 M-35 GUILLEN GARCIA MANUEL 23/05/1973
CT-18753 M-35 PARDO GARRIDO ALFRED 23/10/1974
CT-17601 M-35 SAEZ PUIG ALVAR 03/04/1972
CT-19131 M-45 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO 17/09/1964
CL-18633 M-45 CARRETERO SERRA ERNEST 11/08/1964
CL-18914 M-50 PRAT PONS PEP 12/06/1961

CT-14263 M-45 MARINE ALGARRA JOAN 01/06/1962
CT-18091 M-50 ARRAEZ CANO DIEGO 03/09/1958
CT-16656 M-50 MARTINEZ VISA PEDRO 28/07/1959
CT-16605 M-40 JALON SESMA MIGUEL ANTONIO 21/01/1967
CT-19382 M-45 BAKER MARTYN 09/10/1962
CT-19962 M-45 ADALID CASADO ROMAN 22/05/1965
CT-18632 M-40 RAMON CAPDEVILA LLUIS IGNASI 28/06/1969
CT-18653 M-40 MIRMI BARRANCA JORGE 16/06/1966

CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961
CT-13116 M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 30/06/1961
CT-14475 M-45 VILLALBA VERA JORDI 27/02/1962
CT-14004 M-45 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964

Barcelona At. 48,70

51,28JA Sabadell

CA Laietània 53,56

CA Nou Barris 49,31

GA LluÏsos Mataró 51,15

53,95JA Sabadell1 1 1 74 M-45

1 2 4 72 M-35

1 3 3 73 M-35

1 1 5 23 M-40

M-40

1 1 2 75 M-35

1 2 6 71

RCAT
Club



RELLEUS 4 x 400

CT-16848 M-40 SKEETE MARCUS 08/10/1967
CT-16605 M-40 JALON SESMA MIGUEL ANTONIO 21/01/1967
CT-16656 M-50 MARTINEZ VISA PEDRO 28/07/1959
CT-19113 M-35 MARCE JORDA JOSE 19/03/1972
CT-18458 M-40 GARCIA TORT CRISTOBAL 17/09/1968
CT-17483 M-40 CASTANDER SERENTILL FCO.JAVIER 06/04/1968
CT-18009 M-35 GUILLEN GARCIA MANUEL 23/05/1973
CT-19290 M-40 TORTOSA MORENO ANTONI 13/06/1967

CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961
CT-13116 M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 30/06/1961
CT-14475 M-45 VILLALBA VERA JORDI 27/02/1962
CT-14004 M-45 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964
CT-20404 M-50 BORRAS COLOME LLUIS 04/06/1960
CT-12255 M-45 FERRANDO BADELL PERE 01/05/1962
CL-20403 M-45 PEREZ SIERRA JOSE MARIA 26/03/1966
CL-20402 M-45 DELGADO TORRES JOSE 24/06/1963

CT-13086 M-60 PERMANYER BATLLE JOSE 20/06/1947
CT-4535 M-55 LOPEZ SANCHEZ JUAN PEDRO 17/09/1952
CL-20162 M-60 MORENO BURGOS JUAN 15/12/1949
CT-6312 M-65 PONS SOLEY JOSEP 19/05/1946

CA Nou Barris 3,49,41

4,02,41JA Sabadell

JA Sabadell 4,26,61

4,34,48CA Cambrils

5,15,00CA Castellar

1 1 2 72 M-35

1 2 3 71 M-35

1 1 5 73 M-45

74 M-55

1 2 4 75

RCAT
Club

RCAT
Club

M-45

1 1 6



CATEGORIA FEMENINA

100 metres llisos
Sèrie Lloc Carrer Dorsal Cat. Llic. COGNOMS NOM Data de Naix. CLUB Marca Vent Medalla

1 1 2 29 F-35 CT-20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 13,73 -1,6 M
     

1 1 4 135 F-40 CT-19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 JA Sabadell 13,38 -1,6 M
1 2 3 191 F-40 CL-20285 GUASCH SANROMA, MARIA TERESA 25/11/1966 CA Vic 15,13 -1,6 M

2 1 2 161 F-45 CT-18378 CORTES TORRES, SILVIA 21/12/1962 UGE Badalona 13,61 -2,5 M
2 2 3 182 F-45 CT-15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA Ascó 14,02 -2,5 M
2 3 4 61 F-45 CT-17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 CA Calella 15,20 -2,5 M
2 4 1 195 F-45 CT-6831 CASOLIVA CAROD, MONTSERRAT 10/06/1963 Avinent Manresa 15,81 -2,5

     
2 1 6 142 F-50 CT-9745 CANALS PERELLO, TRINITAT 29/11/1957 CA Igualada 14,97 -2,5 M
2 2 5 171 F-50 CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 CE Picornell 15,89 -2,5 M

     
1 1 5 28 F-55 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 16,02 -1,6 M
1 2 6 143 F-55 CT-18246 ROCAMORA BARCON, M.ROSER 05/07/1953 CE Universitari 17,31 -1,6 M

     
3 1 3 92 F-60 CT-427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 18,54 -2,0 M

     
3 1 5 35 F-70 CT-10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 18,77 -2,0 M RESP
3 2 4 26 F-70 CT-4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CN Reus Ploms 21,90 -2,0 M

     
     

200 metres llisos      

     
1 1 4 226 F-35 CL-2486 PEREZ DOMINGUEZ, PILAR 21/10/1975 CA Granollers 29,46 -3,3 M

     
1 1 6 135 F-40 CT-19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 JA Sabadell 27,70 -3,3 M
1 2 1 200 F-40 CL-16222 FONT GINESTA, MARIA 12/08/1969 CA Calella 33,92 -3,3 M

     
2 1 3 161 F-45 CT-18378 CORTES TORRES, SILVIA 21/12/1962 UGE Badalona 27,46 -1,5 M RCAT
2 2 4 182 F-45 CT-15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA Ascó 28,29 -1,5 M
2 3 5 89 F-45 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Cornellà At. 32,09 -1,5 M
2 4 2 195 F-45 CT-6831 CASOLIVA CAROD, MONTSERRAT 10/06/1963 Avinent Manresa 32,92 -1,5

     
1 1 2 142 F-50 CT-9745 CANALS PERELLO, TRINITAT 29/11/1957 CA Igualada 30,48 -3,3 M
1 2 3 171 F-50 CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 CE Picornell 32,63 -3,3 M
1 3 5 151 F-50 CT-19191 BURGOS GENOVES, CONSUELO 08/06/1961 CA Nou Barris 38,06 -3,3 M

     
3 1 3 143 F-55 CT-18246 ROCAMORA BARCON, M.ROSER 05/07/1953 CE Universitari 38,73 -1,8 M

     
3 1 4 150 F-65 CT-3448 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA 02/05/1946 CA Nou Barris 42,16 -1,8 M

     
3 2 5 35 F-70 CT-10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 40,18 -1,8 M RESP

     
     

400 metres llisos      

     
1 1 4 226 F-35 CL-2486 PEREZ DOMINGUEZ, PILAR 21/10/1975 CA Granollers 1,05,00 M
1 2 3 215 F-35 CT-2404 LEZCANO LANZA, NURIA 13/01/1974 CN Reus Ploms 1,05,89 M

     
1 1 2 232 F-40 CT-20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 Barcelona At. 1,06,30 M
1 2 1 200 F-40 CL-16222 FONT GINESTA, MARIA 12/08/1969 CA Calella 1,20,24 M
1 5 147 F-40 CT-14299 MASSAGUER DALMAU, EVA 08/06/1967 Girona C.Brava-CAP RET.
1 6 217 F-40 CT-20265 CARRERAS RIUS, NOEMI 08/08/1966 CA Igualada Desq.Art.163

     
2 1 3 161 F-45 CT-18378 CORTES TORRES, SILVIA 21/12/1962 UGE Badalona 1,03,10 M RCAT
2 2 4 182 F-45 CT-15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA Ascó 1,04,46 M
2 3 2 198 F-45 CL-15991 GILI ROVIRA, ROSA 25/03/1963 CA Castellar 1,14,66 M
2 4 5 154 F-45 CL-13661 RUBIO ABELLA, ROSA MA. 25/09/1961 GA LluÏsos Mataró 1,22,53

     
3 1 3 171 F-50 CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 CE Picornell 1,16,55 M
3 2 2 151 F-50 CT-19191 BURGOS GENOVES, CONSUELO 08/06/1961 CA Nou Barris 1,23,86 M

     
3 1 4 187 F-55 CT-13058 SOLA ULLOD, ISABEL 04/05/1953 Girona C.Brava-CAP 1,18,83

     
3 1 5 150 F-65 CT-3448 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA 02/05/1946 CA Nou Barris 1,33,12 RCAT

     
     

800 metres llisos      

     
1 1 1 140 F-35 CT-12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 2,35,67 M
1 2 2 47 F-35 CT-18598 SAN MIGUEL DIAZ, RAQUEL 04/05/1974 CE Picornell 2,40,67 M

     
1 1 5 147 F-40 CT-14299 MASSAGUER DALMAU, EVA 08/06/1967 Girona C.Brava-CAP 2,23,64 M
1 2 3 25 F-40 CT-2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 Avinent Manresa 2,23,96 M
1 3 4 137 F-40 CT-14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 12/04/1971 GA LluÏsos Mataró 2,30,26 M
1 4 7 158 F-40 CT-17575 SOLER ALAY, NURIA 11/01/1971 CA Lloret-La Selva 2,31,77
1 5 6 102 F-40 CT-16601 PEREZ BAENA, MARI CARMEN 05/12/1967 CA Vilafranca 2,55,52

     
1 1 9 60 F-45 CL-20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 Pratenc AA 2,44,04 M
1 2 8 89 F-45 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Cornellà At. 2,47,67 M

LIII CPAT. CATALUNYA AL AIRE LLIURE ( CATEGORIA VETERANS )
CALELLA ( MARESME )
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1 1 10 187 F-55 CT-13058 SOLA ULLOD, ISABEL 04/05/1953 Girona C.Brava-CAP 3,05,34 M

     
1 1 11 150 F-65 CT-3448 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA 02/05/1946 CA Nou Barris 3,41,54 M

     
     

1500 metres llisos      

     
1 1 2 298 F-35 CT-19997 MENENDEZ SUAREZ, CAROLINA 01/04/1973 CE Penedès 5,05,29 M
1 2 1 287 F-35 CT-19723 LONDRES FERNANDEZ, ISABEL 15/11/1971 UA Terrassa 6,06,13

     
1 1 4 137 F-40 CT-14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 12/04/1971 GA LluÏsos Mataró 5,23,26 M
1 2 3 256 F-40 CT-17460 ALVAREZ RUBIO, OLGA 26/11/1970 CA Diputació BCN 5,24,41 M
1 3 5 98 F-40 CL-20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN 13/10/1969 Cornellà At. 6,00,18 M

     
1 1 6 100 F-45 CT-1897 GARCIA RUS, ENCARNA 01/05/1966 CA Vic 5,00,68 M
1 2 7 60 F-45 CL-20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 Pratenc AA 5,39,22 M

     
1 1 8 270 F-50 CL-15417 MARTI SERRA, ANA M. 11/06/1958 CA Castellar 7,08,32

     
     

3.000 metres llisos      

     
1 1 1 71 F-40 CT-11620 BALLESTEROS ROSA, CARME 22/07/1967 CE California Sports 12,06,21
1 2 3 102 F-40 CT-16601 PEREZ BAENA, MARI CARMEN 05/12/1967 CA Vilafranca 12,17,60
1 3 2 98 F-40 CL-20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN 13/10/1969 Cornellà At. 12,37,61

     
1 1 4 100 F-45 CT-1897 GARCIA RUS, ENCARNA 01/05/1966 CA Vic 10,54,93

     
1 1 5 117 F-50 CT-19522 MOSCOSO REGA, FRANCISCA JOSE 12/07/1959 CA Diputació BCN 11,35,13

     
1 1 6 113 F-65 CT-2059 GUERRERO GONZALEZ, GLORIA 02/10/1944 Txindoki A.T. 14,23,72 RCAT

     
     

5000 metres llisos      

     
1 1 2 299 F-35 CT-14246 AUÑON SANZ, MARIA CARMEN 07/07/1972 U Colomenca At. 18,48,56 M
1 2 1 312 F-35 CT-16855 ALVAREZ GRIJALBA, ANA MARIA 20/07/1971 CA Sant Celoni 20,16,02 M
1 3 4 316 F-35 CL-19342 SALGADO GONZALEZ, PAULA IRENE 25/01/1975 CA Sant Celoni 20,31,11 M
1 4 3 315 F-35 CL-19422 LOMBARDO ORIHUELA, SUSANA 15/11/1975 CA Sant Celoni 20,48,51

     
1 1 7 209 F-40 CT-16744 TOMAS SANCHEZ, ESTHER 10/04/1970 CA Calella 19,21,54 M
1 2 6 158 F-40 CT-17575 SOLER ALAY, NURIA 11/01/1971 CA Lloret-La Selva 19,34,15 M
1 3 5 321 F-40 CT-19440 GUZMAN TALA, JARICK 23/07/1969 CA Mollet 20,49,63 M

     
1 1 8 314 F-45 CL-13619 LOMBARDO ORIHUELA, PAQUI 22/09/1965 CA Sant Celoni 20,59,22 M
1 2 11 277 F-45 CL-19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 Cornellà At. 21,30,87 M
1 3 10 295 F-45 CL-17941 PONS GARCIA, ELISABET 27/09/1963 CN Caldes 24,12,45 M
1 4 9 234 F-45 CT-12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa RET.

     
1 1 12 113 F-65 CT-2059 GUERRERO GONZALEZ, GLORIA 02/10/1944 Txindoki A.T. 24,43,66 M

     
     

Tanques Curtes      

     
1 1 1 135 F-40 CT-19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 JA Sabadell 12,46 -1,2 M RCAT
1 2 3 134 F-40 CT-15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At. 14,99 -1,2 M
1 3 2 16 F-40 CT-17443 GUTIERREZ GARRIGA, NURIA 26/11/1968 Barcelona At. 18,10 -1,2 M

     
1 1 5 28 F-55 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 17,96 -1,2 M

     
     

2.000 metres Obstacles      

     
1 1 1 140 F-35 CT-12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 8,45,42 RCAT

     
1 1 2 98 F-40 CL-20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN 13/10/1969 Cornellà At. 9,15,17

     
     

5.000 metres Marxa      

     
1 1 1 23 F-35 CT-19250 FERNANDEZ RIBA, CRISTINA 22/07/1971 Pratenc AA 25,05,60 M

     
1 1 2 8 F-50 CT-14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMENÇ 10/12/1960 Pratenc AA 28,29,92 M

     
     

SALT D'ALÇADA      

     
1 134 F-40 CT-15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At. 1,30 M

     
1 61 F-45 CT-17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 CA Calella 1,22 M

     
1 28 F-55 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 1,25 M

     
1 92 F-60 CT-427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 1,07 M

     
     

SALT AMB PERXA      

     
1 219 F-45 CT-20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT 25/04/1966 Avinent Manresa 2,30 RESP
2 234 F-45 CT-12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 1,50

     
     

SALT DE LLARGADA      

     



1 29 F-35 CT-20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 4,98 +1,4 M
     

1 61 F-45 CT-17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 CA Calella 3,94 +1,3 M
2 31 F-45 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 3,28 +0,6

     
1 28 F-55 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 3,58 +2,3 M

     
     

TRIPLE SALT      

     
1 29 F-35 CT-20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 9,44 +1,2

     
1 134 F-40 CT-15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At. 9,00 +3,1
2 16 F-40 CT-17443 GUTIERREZ GARRIGA, NURIA 26/11/1968 Barcelona At. 7,80 +1,9

     
1 28 F-55 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 7,75 +1,3

     
1 92 F-60 CT-427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 7,04 +2,1

     
     

LLANÇAMENT DE PES      

     
1 5 F-40 CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 8,44 M

     
1 229 F-45 CT-9955 ALBA PUJOL, BLANCA 11/08/1962 CE Vilanova 10,32 M
2 31 F-45 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8,97 M
3 49 F-45 CL-20426 PINYOL MARGALEF, JOANA 15/05/1963 CA Tarragona 5,55

     
1 18 F-50 CT-17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 8,09 M

     
1 35 F-70 CT-10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 8,43 M RESP
2 26 F-70 CT-4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CN Reus Ploms 5,41 M

     
     

LLANÇAMENT DE DISC      

     
1 11 F-35 CT-2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 28,05 M

     
1 5 F-40 CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 23,28 M

     
1 183 F-45 CL-14003 GODALL CASSI, MA.TERESA 27/07/1964 CA Granollers 28,02 M
2 31 F-45 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 24,76 M

     
1 18 F-50 CT-17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 21,91 M

     
1 35 F-70 CT-10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 20,38 M

     
     

LLANÇAMENT DE JAVELINA      

     
1 5 F-40 CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 27,54 M

     
1 61 F-45 CT-17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 CA Calella 22,13 M

     
1 18 F-50 CT-17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 14,47

     
1 35 F-70 CT-10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 17,24 M RESP

     
     

LLANÇAMENT DE MARTELL      

     
1 11 F-35 CT-2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 35,86

     
1 5 F-40 CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 37,63
2 16 F-40 CT-17443 GUTIERREZ GARRIGA, NURIA 26/11/1968 Barcelona At. 16,72

     
1 31 F-45 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 27,82

     
1 18 F-50 CT-17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 28,82
2 32 F-50 CT-13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 24,04

     
1 35 F-70 CT-10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 23,35

     
     

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT      

     
1 11 F-35 CT-2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 10,70

     
1 5 F-40 CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 10,89 RESP

     
1 31 F-45 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9,88

229 F-45 CT-9955 ALBA PUJOL, BLANCA 11/08/1962 CE Vilanova RET.
     

1 18 F-50 CT-17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 10,16
2 32 F-50 CT-13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 8,54

     
1 35 F-70 CT-10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 9,95 RESP

    
    

RELLEUS 4 x 100     

    
CT-15469 W-40 CASANOVAS GASET LLUÏSA 25/04/1952
CT-20064 W-35 MIRALLES POU CRISTINA 20/07/1970
CT-20176 W-40 VIDAL GONDON EVA 29/09/1975
CT-16444 W-55 CARABANTE MORATA MA.JOSE 05/06/1968

57,65F-35751 1 3 Barcelona At.



RELLEUS 4 x 400

CL-19422 W-35 LOMBARDO ORIHUELA SUSANA 15/11/1975
CL-13619 W-45 LOMBARDO ORIHUELA PAQUI 22/09/1965
CL-19342 W-35 SALGADO GONZALEZ PAULA IRENE 25/01/1975
CT-16855 W-35 ALVAREZ GRIJALBA ANA MARIA 20/07/1971

5,08,37F-351 1 1 75 CA Sant Celoni



MASCULINS 276

FEMENINS 66

TOTAL 342

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 54 13 W-35 67

M-40 60 19 W-40 79

M-45 52 17 W-45 69

M-50 47 8 W-50 55

M-55 21 4 W-55 25

M-60 18 1 W-60 19

M-65 7 2 W-65 9

M-70 7 2 W-70 9

M-75 5 0 W-75 5

M-80 2 0 W-80 2

M-85 2 0 W-85 0

M-90 1 S.C. 1

TOTAL 276 66 340

INSCRITS

TOTAL ATL. F/C CLASS.

PERCENT

%

MASCULINS 630 10 487 77,30%

FEMENINS 167 0 133 79,64%

TOTALS 797 10 620 77,79%

INSCRITS

TOTAL ATL. F/C CLASS.

PERCENT

%

MASCULINS 329 5 276 83,89%

FEMENINS 86 0 66 76,74%

TOTALS 415 5 342 82,41%

PARTICIPACIONS

ATLETES

PARTICIPANTS

CLASSIFICATS

LIII CPAT. CATALUNYA AL AIRE LLIURE

( CATEGORIA VETERANS )

CALELLA ( MERESME )

12/06/2011
RESUM
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